Banco Bradesco S/A

bradesco

©

net empresa

Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54
Nome do usuario: alexandre baptista da silva

Data da operagdo: 15/11/2019 - 17h32
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Agéncia | Conta

Total Disponivel (R$)

Total Blogueado (R$)

Total (R$)

(A) (B)
03151 | 0066999-7 19.238,44 948,57 20.187,01
Extrato de: Ag: 3151 | CC: 0066999-7 | Entre 01/07/2019 e 31/07/2019
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/06/2019  SALDO ANTERIOR 19.639,92
01/07/2019  QFPOSENTRE 2GS DINHEIRO 1020521 358,00 19.997,92
02/07/2019 2286213'\;:'45{581%/7%35%09869 6755869 725,00 21.362,92
0 ELETRON COBRANCA 142 -150,00 21.212,92
Dpy © FLETRON COBRANCA 143 614,00 20.598,92
P oo ON COBRANCA 144 -893,21 19.705,71
D Ol COBRANCA 145 377,17 19.328,54
PGS LETRONICO TRIBUTO 5162100 407,73 18.920,81
S
TARIFA TRANSFEREN VALOR 3 9,00 18.814,44
TRy CC PaRA CC P 2748742 -1.188,00 17.626,44
04/07/2019  [RANSF FDO dsreDgféEsg BANK 3486654 -280,00 17.346,44
08/07/2019  HOC CREDITO U OMATICO® 91915 960,84 18.307,28
10/07/2019 R R O GRuP 2232709 1.240,43 19.547,71
AMETISTA SERVICOS DIGITALS LTDA 8657 34,08 19.581,79
EEQ?.S:&ES dsreDBoli:p;EstHa BANK 2012001 -276,00 19.305,79
NET SERVICOS 1752-0101536405 153840 239,79 19.066,00
DD N NET 2012001 10,15 19.055,85
11/07/2019  [RANSF PUTORIZ ENTRE AGS 215770 39,50 19.095,35
AMETISTA SERVICOS DIGITALS LTDA 8657 175,28 19.270,63
/0772019 R DR D PO 4794690 1.963,80 21.234,43
D oo DINMEIRO 1071969 90,00 21.324,43
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 125,49 21.449,92
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 43,72 21.493,64
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 353,79 21.847,43
15/07/2019 R O R e P ITALS LTDA 2139461 48,57 21.896,00
ASSOCIACAG PARA GERVICOS DAREGT 3151535 216,00 24.012,00
AMETISTA SERVICOS DIGITALS LTDA 1503151 8,57 24.060,57
AGOIB7OMAQUL12675E004142 1297142 948,57 25.009,14
VISA CREDITO 8657 108,47 25.117,61
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Data

16/07/2019

17/07/2019

18/07/2019

22/07/2019

23/07/2019

24/07/2019

25/07/2019

26/07/2019

Lancamento

MASTER CREDITO

AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

BAIXA AUTOMAT POUPANCA*
APLICACAO EM FUNDOS

FICFIRF DI TOPAZIO

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. ABNA Santander

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET

BAIXA AUTOMAT POUPANCA*
TRANSF CC PARA CC P]

IRIS BATISTA PENA

CONTA DE TELEFONE

INTERNET --VIVO/SP

DEP DINH C/C S/CART BDN
AG02825MAQ017485SEQ05356

DEP DINH C/C S/CART BDN
AG01101MAQ038031SEQ07929
TRANSF CC PARA CC P]

CRISTINA APARECIDA GUIDO LEITE
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01381MAQ037745SEQ02209
TED-TRANSF ELET DISPON

REMET .ASSOCIACAO PARA SERV
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00007MAQ032659SEQ01154
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00224MAQ004733SEQ04992
TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST .Nelson Pimenta Fiho

TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST .Alexandre BAptista

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.Thiago Grasstteli

TRANSF CC PARA CC P]

MARCELO GUALTIERI AVENIENTE
DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

DOC DEVOLVIDO

57-DIVER.OU NAO PREENCH.INF.OBRI
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00519MAQ030481SEQ09119
TRANSF CC PARA CP PJ

NELSON PIMENTA DA ROCHA FO
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO

O PROPRIO FAVORECIDO
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG01544MAQ061375SEQ02485
DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG00561MAQ056575SEQ01837
TRANSF FDOS DOC-E H BANK

DEST .Associagao grupos CSA INTER
TRANSF CC PARA CC P]

IRIS BATISTA PENA

DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET

DEPOSITO C/C BDN

DEP.DINHEIRO C/C-BDN
AG07674MAQ081555SEQ02588
DEPOSITO C/CORRENTE-BDN
AGS0480MAQ000042SEQ02939
ESTORNO DE DEPOSITO-BDN
CONTEUDO DO ENVELOPE A MAIOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR
CONTA DE TELEFONE

INTERNET --VIVO/RJ

CONTA DE TELEFONE

INTERNET --VIVO/RJ

Dcto.

8657

10719
66999
525864

7873630

7873630
66999
2748379

5969957

7485356

8031929

1316110

7745209

5822659

2659154

4733992

5769093

5769340

5769360

7384329

5769093

5769340

5769360

5769093

481119

1544905

1011137

1375485

6575837

7660275

2748353

7660275
1180480
1555588

42939

42939

5664823

5664823

5664823

5960447

5960447
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Crédito (R$)

114,16

549,38

536,99

960,00
192,00
537,20
214,00
1.167,21
1.023,00

1.007,00

540,00

999,00

73,00
126,00

680,00

990,00
1.124,00

980,00

Débito (R$)

-80,00

-8.000,00
-17.690,00

-10,15

-487,00

-49,99

-540,00
-395,00
-262,00
-1.642,93
-10,15
-10,15

-10,15

-540,00

-350,00
-100,00

-10,15

-980,00
-112,46
-114,97
-116,68

-49,99

-51,27

saldo (R$)

25.231,77

25.151,77
25.701,15
17.701,15

11,15

1,00
537,99
50,99

1,00
961,00
1.153,00
1.690,20
1.904,20
3.071,41
4.094,41
5.101,41
4.561,41
4.166,41
3.904,41
2.261,48
2.251,33
2.241,18
2.231,03
2.771,03
3.770,03
3.230,03
3.303,03
3.429,03
4.109,03
3.759,03
3.659,03

3.648,88
4.638,88
5.762,88

6.742,88
5.762,88
5.650,42
5.535,45
5.418,77
5.368,78

5.317,51
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
CONTA DE TELEFONE
INTERNET ~VIVO/SP 5966002 -115,48 5.202,03
DOC CREDITO AUTOMATICO*
29/07/2019 ANDERSON GONCALVES 46591 863,50 6.065,53
TRANSF CC PARA CC P]
GISLAINE APARECIDA DE MORAES 190634 -630,00 5.435,53
DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO
31/07/2019 O PROPRIO FAVORECIDO 1050379 122,20 5.557,73
Total 22.818,75 -36.900,94 5.557,73
Os dados acima tém como base 15/11/2019 as 17h32 e estdo sujeitos a alteragles.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
11/11/2019 SALDO ANTERIOR 15.301,25
DEPOSITO CHEQUE C/C-BDN
14/11/2019 AG01879MAQO11297SEQQ9889 1297889 948,57 16.249,82
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST .julio marques junior serra 9772492 -560,00 15.689,82
TARIFA BANCARIA 11119 -78,70 15.611,12
Max Empresarial 1
TRANSF CC PARA CC P]
MARCELO GUALTIERI AVENIENTE 7384748 -259,00 15.352,12
DOC/TED INTERNET B
DOC INTERNET 9772492 10,15 15.341,97
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --CLARO SP DDD 12 A 19 5960118 "111,30 15.230,67
Total 948,57 -1.019,15 15.230,67
Saldos Invest Facil / Plus
N&o ha lancamentos/operagGes para o periodo selecionado. (SMC.WSIL.0666)
Os dados acima tém como base 15/11/2019 as 17h32 e estdo sujeitos a alteragles.
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